公告编号：2022-028

证券代码：834222         证券简称：迈动医疗        主办券商：首创证券

上海迈动医疗器械股份有限公司

关于公司经营范围变更的说明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

根据市场监督管理部门的公司经营范围的规范性表述要求，原营业执照的经

营范围条目将完成新旧条目的更替，并按许可项目和一般项目归类表述。

上述经营范围的更替是国家政策需要而做出的变更，公司将根据《公司章程》

规定完成相应的审议。

上海迈动医疗器械股份有限公司

董事会

2022 年 7 月 12 日